



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 262497

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
14/12/2022 10:05:02	2022-12-14T10:06:12		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006314

FOLIO FISCAL (UUID):

41F8FE8B-2F78-4BC3-9852-3AE588F42DA9

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
100.00	H87 Metro	48797	31162800	CABLE DE ACERO 1/8', 300 M	7.33	732.76
2.00	H87 Pieza	1576	40142201	REGULADOR PARA GAS IUSA 1V CHICO BARO (1576)	133.19	266.38

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

NhKG8W4CLFUOf/Z9VSKhyz5lhdK3IRgLMnzFyuU4vUdzGX6pmZ2En8kXvo9NKcowNj/y0MVLuYDvUrl4hjqebBfjI2wkVcos+PaSQN

+yQq0en5xXH5IO9eEP7tpSRu1zFGQyFCS9VJI4k65B

+DnGRxk8Pniu29XFdMqpvibVh0T4MbZ5CdFW4/qDjOmp9eKgw3AGmttS42y9fc9vkbppfUIBFDX3JzlgkbCubnzY9+zQR9I1aUiRNon8DsZVWvy1lcX0OKVLX/

6IbBeWKWksSRJUnb5V+WDJpMcWGoVAJETbqrxVJpY8bhlWqH1TIUXWMyzlvTAWVz+HY3LOlq==

Sello SAT

dJ8UQXZ7qqUiyG6Z2T02RwnTZyVipmBouOu+JH7ZL0jk0YQqJAjKakxPDyUph3pvy3O5FAwRv5yufa6d+HbvGk

+82bzHk5Lq/C333o6Zb86pZBmddBM7H9ixV87b4K7UjcQ9qV29HUZDDFDyPVhI2luinyq9/gOLF954cS2Z7UgHKFh9kALCwxM0qE09k3oG0tppwkOndFuCFNht

Q4Mgc1fIJFP6ACnNS0iKJICRebOYN/md16Otdds42O5yulS08nBCfdZa2dOr8CAM0zBiUfTfaMyN2Cfisp+Lhe

+axOa0eyeSSnV/bgReUHui8kOLI4oTWVGS0+wOlnQRA==

SubTotal \$ 999.14

I.V.A. \$ 159.86

IEPS .00

Total \$ 1,159.00

Total con Letra: UN MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6314[2022-12-14T10:05:02]00001000000414375546[CONDICIONES]999.14[MXN]1159.00[PUE]62606[OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03[31162800]100[H87]Metro[CABLE DE ACERO 1/8', 300 M]7.33[732.76]732.76[002]Tasa[0.160000]117.24[40142201]2[H87]Pieza[REGULADOR PARA GAS IUSA 1V CHICO BARO (1576)]133.19[266.38]266.38[002]Tasa[0.160000]42.62[002]Tasa[0.160000]159.86[159.86]

